



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAEHE-17471
Folio Fiscal: A774BFC4-DFC5-4425-AF22-47AC16065F38
Fecha: 2021-06-02 08:02:02
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2021-06-02 08:02:56

EXPEDIDO EN:

0474 LA CONCHITA
C.P:56600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO S A DE C V
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7500525227560	ACEITE VEGETAL PRECISIMO 450	Pieza	H87	1.00	12.90	12.90	0.00	0.00	0.00	12.90
50202301	7501086801138	AGUA NATURAL EPURA 5 LT BOT	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50
50131800	7501020563979	Imi Queso Manch Reb Fiorelo 37	Pieza	H87	1.00	69.00	69.00	0.00	0.00	0.00	69.00
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH	Pieza	H87	2.00	12.50	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.39	29.90	11.66	0.00	0.00	0.00	11.66
50131700	7501055905843	PRODUCTO LACTEO ALPURA FRUTAL	Pieza	H87	1.00	7.80	7.80	0.00	0.00	0.00	7.80
50202306	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	33.53	33.53	0.00	5.37	0.00	38.90

Sello Digital del CFDI

nJazo9l9zfCbpUAx5tiJJPq8TXV2tkadGktKo+SX/VG2bb7o30SItDn3KuKe9MPPomhTDzdMINTtlb/WEjxmrl4ze3xbiMRfOKROi4JngRso9H2ZBSLyib+YQV/NTocIFhjbYPw9C2cZiYgFOSYtht/95H1gR373ptUhnX7O9ep6PGd8OLbIVlpX+0mstO0D68+wrRBNSwZYAiQ13Mgl1Eybw2E9Oi2vE5x1UFH0pYVbcl2YUMaOVZtSXQ9r+DXo8a4eLb1rGC7WyxHu2R7a+NM456dp9Y+kTYGMQKwYeJ3QvUyymTQVxrwG+mUv7D+snZyoyBrx1XldYDLxIA==

Sello Digital del SAT

JRH3Xf3MnhFDqywhhemxe9pO2ZIUZSGRLf0SOJDgZy7R7Y6mMp3rgacL2Uz9lluUNwN346AGDM6fm9VMTIGDYlyCEGQUUDUIKPrb9dp8LYcHaHlf9G6eSZmqQ0wmqmsfszGcJdBQqwtGg+QfRLbnBFpmtFz52oNTslamO2BoHJ/Sp6676UITHV6WSKEfF2CUL6BC4WfSplDinby3UvZosuH9xk36nzwrbXUXYZKwGmaZAeB6aVWR/qHkblTRGPRKP+pl91CA/sBmFqqwZ/jcSI9FqgwFUPjNWH3f4VOldrsn8BznYG7tqxywWODBgOO2VzyGPYDvjEnqASKWnQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A774BFC4-DFC5-4425-AF22-47AC16065F38|2021-06-02T08:02:56|DET080304395|nJazo9l9zfCbpUAx5tiJJPq8TXV2tkadGktKo+SX/VG2bb7o30SItDn3KuKe9MPPomhTDzdMINTtlb/WEjxmrl4ze3xbiMRfOKROi4JngRso9H2ZBSLyib+YQV/NTocIFhjbYPw9C2cZiYgFOSYtht/95H1gR373ptUhnX7O9ep6PGd8OLbIVlpX+0mstO0D68+wrRBNSwZYAiQ13Mgl1Eybw2E9Oi2vE5x1UFH0pYVbcl2YUMaOVZtSXQ9r+DXo8a4eLb1rGC7WyxHu2R7a+NM456dp9Y+kTYGMQKwYeJ3QvUyymTQVxrwG+mUv7D+snZyoyBrx1XldYDLxIA=||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	133.96	0.00
IVA 16%	33.53	5.37

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 31/MAY/2021

Identificada con el Ticket No. 04740531014500200620.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Ciento Ochenta y Cinco Pesos 76/100 M.N.



SubTotal	180.39
Descuento	0.00
IVA	5.37
IEPS	0.00
Total	185.76